
Formand
Per Nøhr

5258 2072
formand@aabn.dk

Aabybro Antennelaug
Bestyrelsen

Næstformand
Evan Skjelmose

9826 8625 – 4021 5049
es@bierstedaf.dk

Sekretær
Ole Madsen
20 12 72 20

om@nafnet.dk

Kasserer
Ulf Jessen

9826 8590 – 4034 9590
kasserer@nafnet.dk

Aabybro Antennelaug
Lasse Schjøtt
Steen Paulsen

Www.aabybroantennelaug.dk

Biersted Antenneforening
Evan Skjelmose

Carlo Nyvang Jensen
Www.bierstedaf.dk

Birkelse/Ryå Antenneforening
Thor Olsen

Frank Poulsen
Www.brantenneforening.dk

Nørhalne Antenneforening
Per Nøhr

Ole Madsen
Www.nafnet.dk

Sulsted Antenneforening
Marthin Guldhammer
Morten Albrechtsen

Www.sulstedantenneforening.dk

Biersted Antenneforening
Bestyrelse

Formand.
Lasse Schjøtt

antenne@schjott.dk

Næstformand
Per Bach Sørensen

per@aabynet.dk

Steen Paulsen
steen@aabynet.dk

Karsten Høgh
kah@mail.dk

Villy Frederiksen
villy.frederiksen@aabybronet.dk

Formand.
Evan Skjelmose

es@bierstedaf.dk

Næstformand
Keld Ernsten
ke@bierstedaf.dk

Kasserer
Carlo Nyvang Jensen

cnj@bierstedaf.dk

Henrik Rasmussen
hjr@bierstedaf.dk

Preben Hansen
ph@bierstedaf.dk

Birkelse/Ryaa Antenneforening
Bestyrelse

Formand.
Thor Olsen

tjk.olsen@gmail.com

Næstformand.

Frank Poulsen

61poulsen@gmail.com

Sekretær
Henrik Hedegaard Pedersen

henrikhedegaardpedersen@gmail.com

Tilsynsførende.

Brian Kristensen
briankristiansen@sport.dk

Web ansvarlig

Michael Lundgaard 

Jacobsen

mj.lundgaard@gmail.com

Kasserer.
Ekstern økonomi ansvarlig

Nørhalne Antenneforening
Bestyrelse

Formand.
Per Nøhr

pn@nafnet.dk

Næstformand.
Jens Lassen

jla@nafnet.dk

 Kasserer
Claus Mikkelsen

cmi@nafnet.dk

Sekretær
Ulf Jessen
uhj@nafnet.dk

Tilsynsførende.
Ole Madsen
om@nafnet.dk

Sulsted Antenneforening
Bestyrelse

Formand.
Marthin Guldhammer

formandsultedantenneforening@gmail.com

Næstformand
Morten Albrechtsen

m_albrechtsen6@hotmail.com

Kasserer.
Per Ahlgren

medlem@sulstedantenneforening.dk

Sekretær
Kasper Buchvoll
kasper@buchvoll.dk

Tilsynsførende.
Jørgen Thodberg.

todberg@mail.tele.dk

AaBN Signalforsyning - Bestyrelse


